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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring, samt temperaturer i køle- og fryseinventar.
Mundtlig gennemgået procedurer for anvendelse af
afdelingens vaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde og opvaskeområde, herunder at gulve, vægge,
inventar og andre vaskbare flader fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde og opvaskeområde, herunder at
gulve, produktionsflader og inventar fremstår med vaskbar
overflade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligehold af fuger. Følgende er konstateret:
Fuger langs bord og væg ved vask i køkkenområdet og
opvaskeområdet, fremstår slidt og med sorte belægninger på
undersiden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om generelt om vedligehold fødevarelokaler og udstyr der kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og opbevaringstemperatur i indeværende år.
Virksomheden oplyser at de ikke dokumenterer temperatur ved varemodtagelse af den mad de får fra
hovedkøkkenet, da temperaturen blive dokumenteret der. Vejledt konkret om at dette skal fremgå af
afdelingernes risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


